
-
-
-

-
-

Kód kurzu: SQLPT 
Prohloubte své základní znalosti jednodenním kurzem SQL.Kurz je rozdělen do několika částí, které pokrývají teoretické
i praktické aspekty manuálního testování softwaru.Poskytneme vám základní dovednosti práce s SQL včetně obávaného
joinu. Získáte také hlubší znalosti a dovednosti, které se vám budou hodit pro zahájení vaší kariéry.

  

Co Vás naučíme
Porozumění databázím
Základní dovednosti spojené s dotazováním v rámci SQL
Klíčovou teorii a postupy manuálního testování 

Požadované vstupní znalosti
Windows laptop
Tento kurz navazuje na znalosti, které získáte na školení Úvod do testování softwaru. Na kurzu SQL pro testery
nebo Základní test analýza tak budeme očekávat, že tyto základní znalosti máte.

SQL pro testery

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

SQLPT – Strana 1/1 22.02.2025 16:08:30

https://www.gopas.cz/kurzy/SQLPT

